
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  102/07 
 

Burmistrza  Czechowic – Dziedzic 
z dnia  29 czerwca 2007 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie – z tytułu dotacji celowych oraz zmian w układzie wykonawczym 
budżetu Gminy 
 

Na podstawie art.30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U.  
z  2001roku Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.188 ust.1, pkt.1 ustawy z dnia  30 czerwca  2005 roku  
o  finansach   publicznych  (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 26/07 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic z dnia 16 marca 2007 roku, 
      

zarządzam: 
                                                                    
§  1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na rok 2007    -  o kwotę  104 506 zł 
 
W dziale 750 Administracja publiczna -  o kwotę 350 zł 
- dotacja celowa na zadania zlecone -  o kwotę 350 zł 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie -  o kwotę 53 401 zł 
- dotacja celowa na zadania własne -  o kwotę 53 401 zł 
 
W dziale 852 Pomoc społeczna -  o kwotę 50 755 zł 
- dotacja celowa na zadania własne -  o kwotę  50 755 zł 
 
§  2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na rok 2007 -  o kwotę  104 506 zł 
 
W dziale 750 Administracja publiczna -  o kwotę 350 zł 
rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie -  o kwotę 350 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 350 zł 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie -  o kwotę 53 401 zł 
rozdz.80195 Pozostała działalność -  o kwotę 53 401 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 53 401 zł 
 
W dziale 852 Pomoc społeczna -  o kwotę  50 755 zł 
rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
                     na ubezpieczenia emerytalne i rentowe -  o kwotę 50 755 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 50 755 zł 
 
§  3. Dochody budżetu Gminy wyniosą         -     87 123 960 zł 
        Wydatki budżetu Gminy wyniosą          -                100 458 707 zł      
        Przychody budżetu Gminy wyniosą      -                 15 717 318 zł 
        Rozchody budżetu Gminy wyniosą       -                  2 382 571 zł 
 
Deficyt budżetu Gminy wynosi: 13 334 747 zł 
i zostanie pokryty: 
- wolnymi środkami                                      5 034 747 zł  
- kredytami                                                   8 300 000 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
§  4. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy  
 
1.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na rok 2007 -  o kwotę  104 506 zł 
 
W dziale 750 Administracja publiczna -  o kwotę 350 zł 
rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie -  o kwotę 350 zł 
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
            państwa na realizację zadań bieżących 
            z zakresu administracji rządowej oraz 
            innych zadań zleconych gminie  
            (związkom gmin) ustawami -  o kwotę 350 zł 
(realizuje UM – Wydział Finansowo-Budżetowy) 
  
W dziale 801 Oświata i wychowanie -  o kwotę  53 401 zł 
rozdz.80195 Pozostała działalność -  o kwotę 53 401 zł 
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu  
            państwa na realizację własnych zadań  
            bieżących gmin (związków gmin)  -  o kwotę 53 401 zł 
(realizuje UM – Wydział Finansowo-Budżetowy) 
 
W dziale 852 Pomoc społeczna -  o kwotę  50 755 zł 
rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
                     na ubezpieczenia emerytalne i rentowe -  o kwotę 50 755 zł 
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu  
            państwa na realizację własnych zadań  
            bieżących gmin (związków gmin)  -  o kwotę 50 755 zł 
(realizuje UM – Wydział Finansowo-Budżetowy) 
 
2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na rok 2007 -  o kwotę  104 506 zł 
 
W dziale 750 Administracja publiczna -  o kwotę 350 zł 
rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie -  o kwotę 350 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  o kwotę 350 zł 
(realizuje UM – Wydział Organizacyjny i Kadr) 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie -  o kwotę 53 401 zł 
rozdz.80195 Pozostała działalność -  o kwotę 53 401 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 53 401 zł 
(realizuje ZOPO) 
 
W dziale 852 Pomoc społeczna -  o kwotę  50 755 zł 
rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
                     na ubezpieczenia emerytalne i rentowe -  o kwotę 50 755 zł 
§ 3110 Świadczenia społeczne -  o kwotę 50 755 zł 
(realizuje OPS) 
 
§  5. Dokonuje się zmian w budżecie tj. przeniesień: 
 
W dziale 710 Działalność usługowa 
rozdz.71035 Cmentarze 
zmniejsza się: 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 17 030 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń -  o kwotę 17 030 zł 
 
zwiększa się: 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 17 030 zł 
 



 
W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne 
                      i ochrona przeciwpożarowa 
rozdz.75416 Straż Miejska  
zmniejsza się: 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 3 600 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń -  o kwotę 3 600 zł 
 
zwiększa się: 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 3 600 zł 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie 
rozdz.80110 Gimnazja 
zmniejsza się: 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 37 700 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń -  o kwotę 37 700 zł 
 
zwiększa się:  
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 37 700 zł 
 
W dziale 852 Pomoc społeczna 
zmniejsza się: 
rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej -  o kwotę 5 000 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 5 000 zł 
 
zwiększa się: 
rozdz.85202 Domy pomocy społecznej -  o kwotę 5 000 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 5 000 zł 
 
 
§  6. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy po stronie wydatków: 
 
W dziale 710 Działalność usługowa 
rozdz.71035 Cmentarze 
zmniejsza się: 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  o kwotę 7 030 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy -  o kwotę 1 000 zł 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -  o kwotę 9 000 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 2 500 zł 
(realizuje AZK) 
 
zwiększa się: 
§ 4270 Zakup usług remontowych -  o kwotę 19 530 zł 
(realizuje AZK) 
 
W dziale 750 Administracja publiczna  
rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast 
                     na prawach powiatu) 
zmniejsza się: 
§ 4430 Różne opłaty i składki -  o kwotę 1 435 zł 
(realizuje UM – Wydział Organizacyjny i Kadr) 
 
zwiększa się: 
§ 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -  o kwotę 900 zł 
§ 4610 Koszty postępowania sądowego 
            i prokuratorskiego -  o kwotę 535 zł 
(realizuje UM – Wydział Organizacyjny i Kadr)  
 



 
W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne 
                      i ochrona przeciwpożarowa 
rozdz.75416 Straż Miejska  
zmniejsza się: 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -  o kwotę 3 600 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 4 500 zł 
(realizuje Straż Miejska) 
 
zwiększa się: 
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone  
            do wynagrodzeń -  o kwotę 2 200 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych -  o kwotę 3 000 zł 
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
            telekomunikacyjnych telefonii komórkowej -  o kwotę 700 zł 
§ 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -  o kwotę 1 500 zł 
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych,  
            w tym programów i licencji  -  o kwotę 700 zł 
(realizuje Straż Miejska) 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie 
rozdz.80110 Gimnazja 
zmniejsza się: 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  o kwotę 37 700 zł 
(realizuje ZOPO) 
 
zwiększa się  
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -  o kwotę 37 700 zł 
(realizuje ZOPO – Gimnazjum Nr 2) 
 
rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno- 
                     administracyjnej szkół  
zmniejsza się: 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 8 000 zł 
(realizuje ZOPO) 
 
zwiększa się: 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących  
            członkami korpusu służby cywilnej -  o kwotę 8 000 zł 
(realizuje ZOPO) 
 
W dziale 852 Pomoc społeczna 
zmniejsza się: 
rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej -  o kwotę 5 000 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  o kwotę 1 000 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych -  o kwotę 2 000 zł 
§ 4430 Różne opłaty i składki -  o kwotę 2 000 zł 
(realizuje OPS) 
 
zwiększa się: 
rozdz.85202 Domy pomocy społecznej -  o kwotę 5 000 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 5 000 zł 
(realizuje OPS) 
 
§  7. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§  8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Sporządziła: Cecylia Herczek 


